
　平成29年6月10日までに執行した入札結果を公表します。

入札結果の公表（第１回）

入札執行日 平成29年5月17日 1 （株）利根設計事務所 10,500,000    91.54% ○
2 都市開発設計（株） 10,800,000    94.16%
3 （株）協和設計事務所 10,980,000    95.73%

実施場所 大字中山地内 4
予定価格 11,470,000円 5
最低制限価格 なし 6
事業担当課 建設課 7
落札率 91.54% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 平成29年6月1日 1 池原工業（株） 51,760,000    99.65%

2 南波建設（株） 51,780,000    99.69%
3 （株）千島工務店 51,760,000    99.65%

工事場所 大字中山地内 4 （株）須藤工務店 51,750,000    99.63%
予定価格 51,940,000円 5 宮﨑工務店（株） 51,780,000    99.69%
最低制限価格 なし 6 斉藤工業（株） 51,800,000    99.73%
事業担当課 地域振興課 7 （有）ＯＨＫＩ 51,720,000    99.58%
落札率 99.52% 8 （株）平形土建 51,690,000    99.52% ○
入札方式 指名競争入札 9 （株）若月工務店 51,760,000    99.65%

10 （株）飯塚土木 51,780,000    99.69%
入札執行日 平成29年6月1日 1 （株）須藤工務店 31,000,000    100.42%

2 （有）ＯＨＫＩ 31,000,000    100.42%
3 （株）平形土建 31,100,000    100.75%

工事場所 大字中山地内 4 （株）若月工務店 30,800,000    99.77% ○
予定価格 30,870,000円 5 （株）飯塚土木 31,200,000    101.07%
最低制限価格 なし 6
事業担当課 地域振興課 7
落札率 99.77% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 平成29年6月1日 1 （株）須藤工務店 10,600,000    10,450,000 98.84% ○

2 （有）ＯＨＫＩ 10,900,000    10,580,000 100.07%
3 （株）平形土建 10,800,000    10,500,000 99.31%

工事場所 大字中山地内 4 （株）若月工務店 11,000,000    10,500,000 99.31%
予定価格 10,573,000円 5 （株）飯塚土木 10,750,000    10,550,000 99.78%
最低制限価格 9,620,000円 6
事業担当課 地域振興課 7
落札率 98.84% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 平成29年6月1日 1 （株）須藤工務店 39,790,000    100.10%

2 （有）ＯＨＫＩ 39,500,000    99.37% ○
3 （株）平形土建 39,700,000    99.87%

工事場所 大字中山地内 4 （株）若月工務店 39,920,000    100.43%
予定価格 39,750,000円 5 （株）飯塚土木 39,610,000    99.65%
最低制限価格 35,460,000円 6
事業担当課 地域振興課 7
落札率 99.37% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 平成29年6月1日 1 （株）須藤工務店 45,000,000    98.86% ○

2 （株）平形土建 45,500,000    99.96%
3 （株）若月工務店 45,200,000    99.30%

工事場所 大字中山地内 4 （株）飯塚土木 45,300,000    99.52%
予定価格 45,520,000円 5
最低制限価格 40,650,000円 6
事業担当課 地域振興課 7
落札率 98.86% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 平成29年6月1日 1 （有）田村創建 32,200,000    95.80%

2 （有）林建設 31,500,000    93.72% ○
3 小渕工業 31,800,000    94.61%

工事場所 大字中山地内 4 （株）須藤工務店 32,400,000    96.40%
予定価格 33,610,000円 5 （株）平形土建 31,900,000    94.91%
最低制限価格 30,240,000円 6 （株）若月工務店 32,000,000    95.21%
事業担当課 地域振興課 7
落札率 93.72% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

落札業者応札率

高山村簡易水道事業水道ビジョン基本計画
（基礎調査）及び排水管路図台帳整備業務委託

業務名

第1回
（金額：円）

第2回
（金額：円）

№ 工事・業務名等 入札参加者

工事名
道の駅中山盆地
大型複合遊具設置工事

1

7

工事名
道の駅中山盆地
緑地広場整備建築工事

4

2

3

工事名
道の駅中山盆地
児童遊具・健康遊具設置工事

工事名
道の駅中山盆地
緑地広場整備　植栽及び土捨て場整地工事

5

工事名
道の駅中山盆地
緑地広場整備分割１号工事

6

工事名
道の駅中山盆地
緑地広場整備分割２号工事


